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Nykyisen S-Marketin laajentamiseksi Prismaksi on tarkoitus alkaa kevättalvella 
2023. Samaan aikaan on kunnallisteknisessä suunnittelussa käynnissä 
Oksasentien sekä Oksasentien ja Leijatien kiertoliittymän suunnittelu. Prismaa 
toteuttava työmaa on lisäksi tiedustellut mahdollisuutta työmaatien tekemiseksi 
Leijatieltä palvelemaan Prisman laajennuksen työmaata. 
 
Kiertoliittymän ja Oksasentien rakentaminen ajoittuu osin päällekkäin Prisman 
laajennuksen maarakennustöiden kanssa. Maarakennustöiden jälkeen alkavat 
Prisman työmaalla nostotyöt ja rakennusmateriaalien kuljetukset Leijatien kautta. 
 
Alueella tulee olemaan aluksi maarakennustyön vuoksi raskasta liikennettä, joka 
liittyy työmaalta Leijatielle. Seuraavaksi rakennusmateriaalien kuljetukset ja 
työmaan tarvitsemat nostot haittaavat Leijatien liikennettä. Leijatielle 
rakennetaan kiertoliittymä ja uusitaan kadun alittava rumpu, hulevesiviemäri 
sekä rakennetaan vesijohtoa ja jätevesiviemäriä. Leijatien varressa oleva itäinen 
kevyen liikenteen väylä on samalla puolella kuin rakennuksen laajentamisen ja 
Oksasentien rakennustyömaat, minkä vuoksi varsinkin kevyelle liikenteelle 
kohdalla olisi monia vaaratekijöitä. Kiertoliittymä toteutetaan nykyisen 
liikenteeen alla olevan Leijatien kohdalle, minkä vuoksi rakentaminen 
liikenteenalaisella kadulla hidastaa ja vaikeuttaa toteuttamista. Läpiajava liikenne 
olisi myös työturvallisuusriski alueella työskenteleville rakentajille. 
 
Leijatien sulkeminen läpiajoliikenteeltä parantaa kulkijoiden ja työmaiden 
henkilökunnan turvallisuutta sekä helpottaa työmaiden olosuhteita. Tilapäisen 
sulkemisen edellyttämä kiertoreitti ajoneuvoille ja kevyelle liikenteelle on 
mahdollista järjestää helposti Kuruntien kautta. Kuruntien varressa on myös 
kevyen liikenteen väylä Leijapuiston puolella, jolloin katujen ylityksiä ei tule lisää 
kevyelle liikenteelle.  
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Esittelijä Vs. Kaupunkirakennejohtaja 

 
Päätösehdotus Tekninen lautakunta päättää 

 
1. sulkea Leijatien läpiajolta Prisman laajennuksen, Oksasentien ja kiertoliittymän 
toteuttamiseksi ja 
 
2. että yhtäjaksoinen sulkeminen voi kestää enintään 15.8.2024 saakka sekä 
 
3. valtuuttaa yhdyskuntatekniikan päällikön toimeenpanemaan Leijatien 
tilapäinen sulkeminen läpiajolta sekä päättämään tilapäisen sulkemisen 
edellyttämistä muista tilapäisistä liikennejärjestelyistä ja liikenteenohjauksesta. 
 

Päätös Hyväksyttiin päätösehdotuksen mukaisesti. 
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